A₅^r 'De oratione dominica et quid orandum est'. *Incipit:* '[Q]uid est oratio? Dico oratio est affectus mentis in Deum . . .'

B₁^v 'De peccatis mortalibus'. *Incipit:* '[Q]uid est peccatum? Dico secundum Augustinum peccatum est dictum vel factum . . .'

B₆^v 'De sacramentis ecclesiasticis'. *Incipit:* '[Q]uot sunt sacramenta ecclesiastica? Dico septem, scilicet baptismus, confirmatio . . .'

C₁^r 'De septem donis spiritus sancti'. *Incipit:* '[Q]uot sunt dona spiritus sancti? Dico septem, vn[de versus], sapientia . . .'

C₁^r 'De septem operibus misericordie corporalibus'. *Incipit:* '[Q]uot sunt opera misericordie corporalia? Dico septem, vn[de versus], visito, poto, cibo, redimo . . .'

C₁^v 'De septem operibus misericordie spiritualibus'. *Incipit:* '[Q]uot sunt opera misericordie spiritualia? Dico septem vn[de versus], corripe, suade, doce . . .'

C₁^v 'De octo beatitudinibus anime'. *Incipit:* '[Q]uot sunt beatitudines anime? Dico sunt octo vnde versus, paupertas, spiritus . . .'

C₂^r 'De peccatis alienis'. *Incipit:* '[Q]uot sunt peccata aliena? Dico nouem, que patent in his versibus, iussio, consilium, consensus . . .'

C₂^r 'De peccatis in spiritum sanctum'. *Incipit:* '[Q]uot sunt peccata in spiritum sanctum? Dico sex, scilicet impugnatio veritatis, presumptio . . .'

C₂^v [De quattuor novissimis.] *Incipit:* '[M]emorare nouissima tua et in eternum non peccabis. Que sunt ergo illa que retrahunt . . .'

C₄^r 'Quid faciendum est vt penas eitemus et eterna gaudia possideamus'. *Incipit:* '[E]t quia terrent me horribiles pene inferni . . .'

C₄^v 'Quid sit gratia Dei et ad quid vtilis'. *Incipit:* '[Q]uid est gratia Dei et ad quid vtilis, dico quod gratia Dei est . . .'

C₅^r 'Ex quibus actibus generatur in nobis gratia'. *Incipit:* '[G]ratia Dei non generatur in nobis ex actibus scilicet solus . . .'

C₅^r 'De virtute et eius diuisione'. *Incipit:* '[Q]uis est virtus per cuius actus euadimus eterna supplicia . . .'

D₅^r 'Sedecim vtilissima signa per que coniecturare possumus alquem(!) fore de numero electorum vel damnatorum'. *Incipit:* '[S]ciendum licet nullus certitudinaliter scit an sit electus vel perscitus . . .'

Leipzig: Melchior Lotter, 1499. 4^o.

COLLATION: A–D⁶.

GW 10427; H *7396; Goff F-332; *BMC* III 651; Pr 3040; *BSB-Ink* F-283; Sheppard 2148.

COPY

Binding: Nineteenth-century half blue morocco, for the Bodleian Library. Leather index tab; probably previously no. 6 in a volume; see the number 'VI' on a₁^r. *Size:* 198 × 144 × 9 mm. *Size of leaf:* 187 × 133 mm.